

اخبار

اهمیت ارتقا سطح انگیزش و بهره‌وری نیروی انسانی در پالایشگاه گاز ایلام



ایلام - خبرنگار ابتکار - مدیر منابع انسانی شرکت پالایش گاز ایلام گفت: کاهش دغدغه‌ها و دگرانی‌های شغلی، فردی و سازمانی و تکريم سرمايه انسانی یکی از اولويت های اصلی این مدیریت است و برای این منظور، مسائل و مشکلات کارکنان مورد بررسی قرار می‌گیرد و با هدف افزایش رضایتمندی شغلی و ارتقاء انگیزش کارکنان اقدام متناسب تعريف و اجرائی می‌گردد.

به گزارش روابط عمومی؛ سيد سعيد موسوی افزود: در راستای غنی سازی مشاغل، بهبود مناسبات و ارتباطات ساختاری در سطوح مختلف سازمان، ارتقای سطح انگیزش و بهره‌وری نیروی انسانی، ساختار کلان و تفصیلی شرکت در سال جاری مورد بازنگری و بازرایی قرار گرفته است. وی اظهار داشت: در این بازنگری با افزایش ارتقاء پایه سازمانی بخش اعظمی از سمت‌ها در سطوح مختلف، بالغ بر ۵۰ درصد سمت‌ها از همسانی پایه سمت سازمانی و پایه شخصی خارج و از مزایای ریالی آن بهره مند شدند.

وی تصریح کرد: برای تعداد زیادی از سمت های قبلی با تغییر در عناوین و محتوای شغلی، غنی سازی شغلی صورت گرفته است.

وی اظهار داشت: مدیریت منابع انسانی با هدف بهبود کیفیت ارزیابی عملکرد کارکنان و در راستای ارتقاء سطح رضایت شغلی کارکنان، پروژه مدیریت عملکرد در سه سطح شرکت، واحد و کارمند را در دست اقدام دارد و برای این منظور نرم‌افزار مربوطه را مورد بهره‌برداری قرار داده است.

موسوی همچنین به خدمات حوزه بهداشت و درمان از جمله تسهیل در فرآیند اعزام بیماران، تسريع در ارسال مستندات پزشکی و پیگیری پرداخت بوقوع هزینه‌های درمانی به مبلغ بیش از ۵ میلیارد ریال بعنوان بخشی از عملکرد امور کارکنان اشاره کرد.

مدیر منابع انسانی شرکت پالایش گاز ایلام در بخش دیگری از سخنانش از انجام بیش از ۴۰۰ درخواست کار برقی و تاسیساتی در طول سه ماهه نخست اسمال خبر داد و گفت: راه اندازی کامل سامانه مانیتورینگ یک موتورخانه، اورهال کامل موتورخانه ها و ۲۶ دستگاه HVAC قبل از شروع فصل گرما که با هدف مدیریت مصرف انرژی صورت گرفته از جمله اقدامات واحد مستغلات بوده است.

دیدار صمیمانه مدیر عامل گاز استان گلستان با پیمانکاران

علی طالبی با جمعی از پیمانکاران مجری پروژه های گاز رسانی و خدماتی شرکت گاز استان گلستان دیدار و گفتگو کرد. به گزارش روابط عمومی گاز گلستان: در این نشست صمیمی که با هدف بررسی موانع و رفع مسائل پروژه ها برگزار شد مدیر عامل گاز گلستان از همکاری و همراهی و همچنین خدمات ارزشمند پیمانکاران مجری طرح های گاز رسانی قدردانی و رویکرد آینده شرکت در بحث توسعه و بهره برداری را مطرح کرد.

وی افزود: با همراهی و همدلی مجریان طرح های گازرسانی اهداف تعیین شده این شرکت در بخش های توسعه شبکه ، نصب انشعابات و سایر امورات مرتبط محقق شده است.علی طالبی ، با اشاره به اینکه در حد امکان تلاش کردیم تا مسائل و مشکلات مرتبط را با همپاری و مشارکت مطلوب پیمانکاران به حد اقل برسانیم اظهار داشت: با وجود مسائل مختلف و وقفه ای در روند اجرای پروژه ها بوجود نیامده است و توانستیم با همکاری و تعامل خوب و مناسب پیمانکاران عزیز به گازرسانی و خدمات رسانی در سطح استان گلستان سرعت ببخشیم. در ادامه این نشست ، پیمانکاران حاضر نیز ضمن تقدیر از مدیرعامل گاز گلستان نقطه نظرات ، پیشنهادات و سوالات مورد نظر خود را مطرح نمودند و واحدهای مختلف شرکت گاز استان به فراخور مسئولیت پاسخگویی درجهت اکتاف ایهامات آنان ارائه کردند.



با همکاری دستگاه های خدمات رسان و امدادی برگزار شد؛

مانور تخلیه اضطراری در مترو شیراز

روح... خوشبخت معاون خدمات شهری شهرداری این کلان‌شهر در ارتباط با برگزاری این مانور گفت: مسئله ایمنی یکی از مسائل بسیار مهم و اساسی در حوزه خدمات شهری است و تلاش مجموعه خدمات شهری همواره نگه داشتن آمادگی نیروها در بالاترین سطح ممکن است.



و شهروندان در برابر حوادث و فوریت‌ها معرفی کرده و نیز از آن‌جا که یکی از تکالیف ۱۵‌گانه شورای اسلامی شهر به شهرداری شیراز نیز مسئله برگزاری مانورهای میدانی است، اداره مطالعات بحران و پدافند غیرعامل شهرداری شیراز برنامه‌ریزی‌های لازم را برای برگزاری مانور در حوزه‌های مختلف مدیریت بحران آغاز کرده است که با توجه به حساسیت زیرساخت‌های حمل و نقل درون شهری، میزان استفاده شهروندان از قطار شهری و همین‌طور به منظور سنجش آمادگی عوامل و همکاران ایمنی و مدیریت بحران در مجموعه سازمان حمل و نقل ریلی، با بهره‌گیری از ظرفیت‌های موجود در این سازمان اقدام به برگزاری نخستین مانور مدیریت بحران در سال ۱۴۰۳ کرده که مجموعه شهرداری در کنار تعامل و همکاری سایر دستگاه‌های اجرایی و امدادی شهر شیراز سناریوی تخلیه اضطراری ایستگاه رازی را در دستور کار قرار داده است.

در تمرین شاخص‌های ارزیابی مختلفی مد نظر قرار داشت

جایری با اشاره بررسی عملکرد حوزه‌های مختلف افزود: در این تمرین شاخص‌های ارزیابی مختلفی

غلامی مدیر کل مدیریت بحران استانداری فارس نیز درباره مانور مدیریت بحران در مجموعه قطار شهری شیراز گفت: در رابطه با آمادگی مردم و دستگاه‌ها در برابر حوادث غیرمترقبه، یکی از راه‌ها انجام مانورهاست؛ همفکری مسئولان و همدلی با مردم کمک می‌کند در فضای واقعی بتوانیم به راحتی بحران‌ها را مدیریت کنیم.

غلامرضا غلامی همچنین ادامه داد: سناریوی دوشنبه شب در مترو، خروج قطار از ریل بود و پس از اجرا، چالش‌ها و ضعف‌ها را بررسی می‌کنیم. وی همچنین گفت: نارسایی‌ها و انتظارات از جوامع محلی بررسی می‌شود که در حوادث واقعی به حل بحران‌های پیش روی ما کمک می‌کند.

رئیس اداره مطالعات بحران شهرداری شیراز نیز بر اهمیت تعامل همه جانبه دستگاه‌های خدمت‌رسان و امدادی تأکید کرد و گفت: بر اساس برنامه ملی آمادگی و پاسخ ذیل قانون مدیریت بحران کشور که برگزار می‌شود، بر عنوان یکی از اقدامات اولویت‌دار در راستای ایجاد زمینه‌های کاهش خطر و فرصت‌سازی در زمینه آموزش مدیریت خط و بسترسازی جهت ارزیابی میزان آمادگی دستگاه‌ها

رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز ادامه داد: بحران در نزدیکی است و هر لحظه ممکن است اتفاق بیفتد و اداره مطالعات بحران مکلف شده که مدیریت بحران را به صورت هماهنگ با یک سناریو برای شهرداری و نیز برای همه دستگاه‌های اجرایی ارائه دهد و فرمانداری نیز با تشکیل ستاد مدیریت بحران که برنامه مشخصی دارد و در نهایت در صورت ایجاد بحران همه دستگاه‌ها با همکاری یکدیگر و بصورت هماهنگ از مسئله عبور خواهند کرد.

امیدواریم مانور قطار شهری، مقدمه‌ای برای برگزاری مانورهای دیگر در سایر بخش‌های شهرداری باشد

مسعود زارعی ابراز امیدواری کرد برگزاری مانور مدیریت بحران در مجموعه قطار شهری شیراز، مقدمه‌ای برای برگزاری مانورهای دیگر در سایر بخش‌های شهرداری باشد.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی آذربایجان شرقی خبر داد

جایگاه های عرضه سوخت آماده ارائه خدمت به زائران اربعین حسینی (ع)

وجود ندارد. مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی با بیان اهمیت پاسداشت ارزش های مذهبی و انقلابی به ویژه کمک به برگزاری باشکوه آئین پرشور پیاده روی اربعین حسینی (ع) عنوان کرد: با هماهنگی و پیگیری انجام یافته جایگاه های عرضه سوخت مسیرهای مواصلاتی از لحاظ فنی و عملیاتی و ارائه خدمات مطلوب آمادگی کامل دارند.

لازم به ذکر است شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی با ۱۲ ناحیه و ۴ انبار ذخیره سازی سوخت با بیش از ۵۰۰ نفتکش جاده پیمای سوخت مورد نیاز بخش های مختلف مصرف را تأمین می نماید. ۱۸۸ باب جایگاه عرضه سوخت مایع و ۱۷۶ باب جایگاه عرضه سئ ان جی نیز به صورت شبانه روزی در سوخت رسانی به بخش حمل و نقل فعال می باشد.

ابتکار - ماهان فلاح: مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی از آمادگی کامل جایگاه های عرضه سوخت منطقه برای سوخت رسانی بی وقفه به زائران و کاروانهای اربعین حسینی (ع) خبر داد.

به گزارش خبرنگار ما به نقل از روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی، ناصر راشدی، با تأکید بر آمادگی جایگاه های عرضه سوخت به ویژه جایگاه‌های مسیرهای مواصلاتی در ایام خاص سال اظهار کرد: ذخیره سازی مطلوب سوخت با هماهنگی و برنامه ریزی قبلی انجام گرفته و هیچ مشکلی برای تأمین سوخت کاروانهای زائران اربعین حسینی(ع)



برگزاری جلسه فنی، عملیاتی شرکت نفت و گاز کارون در واحد گاز و گاز مایع ۸۰۰



جلسه فنی عملیاتی صبحگاهی شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون با حضور مدیر عامل، مدیران و روسای بخش‌های عملیاتی فنی و ستادی این شرکت در کارخانه گاز و گاز مایع ۸۰۰ برگزار شد.

مهندس حسن شهروی در ابتدای این جلسه ضمن تسلیت شهادت مظلومانه دکتر اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی حماس و محکومیت این اقدام تروریستی رژیم جنایتکار اسرائیل، از حضور در جمع کارکنان پرتلاش عملیاتی ابراز خرسندی نمود و بر ادامه برگزاری مستمر جلسات عملیاتی در تاسیسات بصورت دوره ای و حضور میدانی مدیران و رؤسا در تاسیسات فرآورشی تأکید کرد.

مدیر عامل شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون از تلاش‌های بی دریغ همه کارکنان این شرکت به ویژه پرسنل سختکوش عملیاتی در تحقق اهداف و برنامه‌های سازمان قدردانی کرد و گفت با عنایت خداندون متعال و همت تلاش جمعی کارکنان کارهای بزرگی در شرکت نفت و گاز کارون صورت گرفته که قابل تقدیر است و از آن جمله می‌توان به افزایش تولید بی سابقه نفت خام تصعیرات اضطراری و پیشگیرانه خطوط لوله ساماندهی تاسیسات رفع آلودگی‌های محیط زیستی توسعه جاده‌های دسترسی توجیه به نظم و آراستگی تاسیسات، تهیه شرح نیازهای متعدد تأمین‌نیازمندی‌های واحدهای عملیاتی، ساماندهی انبارها، اجرای پروژه‌های دیوار کشی

استاندار آذربایجان غربی گفت: ۶۱ هزار حلقه چاه غیرمجاز در استان آذربایجان غربی وجود دارد و شبانه‌روزی آب برداشت و مصرف می‌کنند که خلاف مقررات موجود است.

محمدصادق معتمدیان در نشست رونمایی از طرح مشارکتی اقدامات محلی با کشاورزان اظهار کرد: طرح مشارکتی اقدامات محلی با کشاورزان به منظور مصرف بهینه آب و حفظ معیشت آنها در چهارچوب برنامه احیای دریاچه ارومیه در چهارچوب نرم افزاری در حال انجام است.

وی افزود: این طرح با هدف بهره‌وری آب، کاهش مصرف آب کشاورزی در حوضه آبریز دریاچه ارومیه و کمک به سیستم‌های کشاورزی و روستایی پایدار، مولدتر و مقاوم‌تر در برابر تغییرات آب و هوایی با تأثیر مثبت بر محیط زیست و به طور کلی تعادل آب (ورودی و خروجی) اجرا می‌شود.

استاندار آذربایجان غربی با بیان اینکه امروز به طور رسمی حوزه نرم افزاری دریاچه ارومیه آغاز شده و موردی در حوزه سخت افزاری باقی نمانده است، گفت: اقدامات ایجابی و اقدامات سلبی، ۲ مورد مهم حوزه نرم افزاری است و همین موضوع اجرای اقدامات مهم در این حوزه را می‌طلبد.

معتمدیان با تأکید بر موفقیت اجرای فاز اول احیای دریاچه ارومیه گفت: فاز دوم احیای این دریاچه، منابع آبی و مدیریت آن است که بدون مشارکت مردمی امکان پذیر نیست بنابراین باید با تغییر الگوی کشت در آذربایجان غربی و حاشیه آبی این دریاچه، کشت‌های متناسب با حال دریاچه انجام داد. وی با تأکید بر لزوم مشارکت مردمی افزود: تغییر الگوی کشت با محوریت

اخبار

امام جمعه اصفهان:

مهارت آموزی لازمه پیشرفت جوامع است



امام جمعه اصفهان گفت: مهارت آموزی در کنار تحصیل رشته مورد نیاز کشور لازمه پیشرفت جوامع است. آیت الله سیدسیّدسید طباطبایی نژاد در دیدار مدیر کل و معاونین اداره کل آموزش فنی حرفه‌ای استان اصفهان با اشاره به اهمیت کار فنی حرفه‌ای و مهارت آموزی اظهار کرد: کار فنی حرفه‌ای، کار بزرگی است زیرا کسب علم با مطالعه به تنهایی کافی نیست، بلکه تمرین نیز می‌خواهد و کار حرفه و فن تمرین و کار عملی است. وی با بیان اهمیت تطابق رشته تحصیلی افراد با مهارتی که می‌خواهند کسب کنند گفت: باید توجه کرد افرادی که می‌خواهیم وارد فنی حرفه‌ای کنیم در چه رشته‌ای تحصیل کرده اند و آن رشته را تکمیل کنیم و عمده کار فنی حرفه‌ای همین امر است. امام جمعه اصفهان افزود: یکی از کارهای اشتباهی که اکنون نیز انجام می‌دهیم مربوط به تحصیلات دانشگاهی و نبود نظارت بر این مسئله است که در کشور چه مشاغلی نیاز داریم و چگونه باید برای پرورش دانشجویان عمل کنیم. آیت الله طباطبایی نژاد ابراز کرد: اکنون کار برای افراد وجود دارد، اما به دلیل داشتن مدرک دانشگاهی صرف حاضر به انجام برخی کارها نیستند و این یک خطر است، در حالی که دانشگاه باید افرادی را انتخاب کند که از ابتدای آغاز به تحصیل تا پایان آن نمرات تحصیلی بالا داشته و افراد مستعد، سنجیده و انتخاب شوند.

وی با تأکید بر اهمیت سوابق تحصیلی افراد در ورود به دانشگاه تصریح کرد: اگر افراد مستعد را وارد دانشگاه کنیم و دانشجو بداند برای چه امری تحصیل می‌کند، این سبب پیشرفت می‌شود، اما ما تنها درصد تعدد رشته‌ها و دانشجو هستیم، در حالی که این امر موجب از بین رفتن بودجه کشور می‌شود. عضو مجلس خبرگان رهبری توجه به رشته‌های مختص بانوان و اختصاص سهمیه به این رشته‌ها را مهم دانست و گفت: ما تعدد رشته ایجاد کردیم بدون آن که رشته مورد نیاز کشور باشد، بنابراین باید در این باره مدیریت کنیم زیرا رها کردن این مسئله سبب سرخوردگی فارغ التحصیلان دانشگاهی می‌شود و این مشکل ایجاد کرد. وی اضافه کرد:

باید رشته‌هایی که برای فنی حرفه‌ای نیاز است ارائه کنید و رشته‌های عمومی به بخش غیردولتی سپرده شود، زیرا دولت نمی‌تواند همه رشته‌ها را به صورت رایگان ارائه کند. آیت‌الله طباطبایی نژاد پیشرفت‌ها و دستاوردهای نظام اسلامی با وجود مشکلات متعدد را معجزه بیان کرد و افزود: تنها منبع درآمد دولت از نفت و مالیات است و این درآمد باید صرف ساخت جاده، بیمارستان، مدرسه و انجام کارهای زیرساختی شود و این در حالی است که حکومت اسلامی با وجود همه مشکلات معجزه کرده است به طوری که در زمینه‌هایی هم چون جاده سازی، پزشکی، دارویی و تسلیحات جنگی کارهای بزرگی انجام داده است و می‌توانیم پیشرفت‌های بیشتری نیز به دست آوریم، البته اگر همه مسائل دانشگاهی را مدیریت کنیم و توقع برای افراد ایجاد نکنیم، لذا باید اموری را به افراد آموزش دهیم که به کار آنها بیاید. امام جمعه اصفهان عنوان کرد: باید

بین رشته تحصیلی و شغل فرد تناسب وجود داشته باشد و لازم است دلسوزانه در این مورد عمل کنیم به خصوص ترویج و ارائه مجوز به مشاغل خانگی مهم بوده، بنابراین باید به جای تعدد رشته‌ها، چند رشته کارآمد در دانشگاه‌ها ارائه شود و در فنی حرفه‌ای نیز این مسئله اهمیت دارد. وی مشارکت مردم و بهره‌گیری از ظرفیت‌های بخش خصوصی را امری بسیار مهم عنوان کرد و ادامه داد: فنی حرفه‌ای باید در این باره راهنمایی کند و مجوز بدهد و البته باید بررسی نماید مجوزهای خود را به چه افرادی می‌دهد و نباید بودجه‌های دولتی را صرف هر کاری کرد. نماینده ولی فقیه در استان اصفهان مهم‌ترین امر برای یک انسان را تفکر در کارها و امور خود دانست و افزود: در کارها باید ابتدا بسنجیم و ببینیم چه کاری برای کشور مفید است و اشتباهات را اصلاح کنیم و هر قدم خیر که برداریم برای ایران و خدمت به اسلام است و به این واسطه دهان افرادی که فکر می‌کنند اسلام نمی‌تواند کشور را اداره کند می‌بندیم.